
Zarządzenie Nr 2428/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

w  sprawie: zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Książnicy  Płockiej
im. Władysława Broniewskiego za rok obrotowy 2020.

Na podstawie art. 53 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz § 10 ust. ust. 1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia  31  grudnia  2019  roku  zmienionego zarządzeniami  Prezydenta Miasta  Płocka nr
1477/2020 z dnia 22 maja 2020 roku i  nr 1801/2020 z dnia 30 września 2020 roku,
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam  sprawozdanie  finansowe  Książnicy  Płockiej  im. Władysława
Broniewskiego za rok obrotowy 2020, obejmujące:

1) bilans  sporządzony  na  dzień  31  grudnia  2020 r.,  wykazujący  po  stronie
aktywów i pasywów kwotę: 1.977.410,21 zł,

2) rachunek  zysków  i  strat  sporządzony  za  okres  od  1  stycznia  2020 r.  do
31 grudnia 2020 r., wykazujący stratę netto w kwocie: 3.243,17 zł,

3) informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2020 rok.

 § 2

Strata netto za 2020 rok w kwocie 3.243,17 zł zostanie  rozliczona w kolejnych
latach obrachunkowych.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski


